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“(Rotary amblemi), ULUSLARARASI ROTARY, ROTARY, ROTARY KULÜBÜ ve ROTARYEN, Uluslararası Rotary’nin ticari markası olup,
lisans altında kullanılmaktadır.” “Dergideki görüşler Uluslararası Rotary ve Rotary Vakfı’nın görüşü olmayabilir.”
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Değerli Rotaryen Dostlarım,
Pandeminin zorlayıcı koşullarını yavaş yavaş geride

bırakıp “Cam Cama” toplantılardan “Can Cana” toplan-
tılara geçmekte olduğumuz ve “Yeni Normal” diye ad-
landırılan döneme hepimiz kendimizi adapte etmeye
çalışıyoruz. Şu geçirmekte olduğumuz son 18 aylık
dönem bizlere aşının ne kadar önemli olduğunu bir kez
daha kendi üzerimizde gösterdi. Bu nedenle
de içinde bulunduğumuz Ekim ayında tüm
dünya üzerinde kutlanan Dünya Polio Günü
de bir kez daha aşının ne kadar önemli ve
değerli olduğunu anlamamıza vesile oldu.
Düşünün ki Covid-19’dan çok daha etkin bir
virüs ile az da olsa hâlâ dünya üzerinde boğu-
şan ülkeler var ve biz bu virüsü ortadan kal-
dırmak için söz vermiş dünya çapında bir
kuruluşuz. Ne mutlu böyle ulvi bir hizmetin
parçası olabildiğimiz için.

Bu sayımızda sizlerin karşısına yeni konu-
lar ve yeni yazarlarımız ile değişik konularda çıkıyoruz.
Mesela bundan böyle bizlere Müziğin tarihçesinden baş-
layıp günümüze gelecek olan ve müzik hakkında bilme-
diğimiz pek çok şeyi öğreneceğimizden emin olduğum,
İstanbul Acarkent Rotary Kulübü Üyesi ve Müzik -
Bale Eğitmeni Sevgili Didem Argüden’in güzel anlatımlı
yazı dizisi. İlgiyle okuyacağınızdan hiç şüphem yok.

Keza aynı şekilde içimizden birileri yani Sevgili In-
nerWheel üyesi eşlerimizin de tarihçelerini ve yaptıkla-
rını sayfalarımız arasında göreceksiniz. Çok başarılı
çalışmalar yapmaktalar.

Rotary’nin bu dönem artık tamamen yürürlüğe koy-
duğu DEI Diversity Equity Inclusion (Çeşitlilik Eşitlikçi-
lik Kapsayıcılık) ilkesini de kapak konusu olarak seçtik

ve sayfalarımız arasında kısa bir tanıtımı göreceksiniz.
Rotary’nin gelişmesi ve ilerlemesi için temel alınacak bir
ilke olup bu konu ile ilgili olarak detaylı seminerler çok
kısa bir sürede Bölgelerimizde de yapılacaktır.

Bir diğer önemli gelişme de dünya üzerinde ilk kez
bir Rotaryen’in Nobel Ödülünü kazanması oldu geçtiği-
miz aylarda. Bu yılki Nobel Kimya Ödülü, Almanya

Ruhr-Schloß Broich’de bulunan Mülheim
Rotary Kulübü üyesi olan Benjamin List'e
verildi. List ile Rotary Magazine tarafından
yapılan röportajı sayfalarımız arasında gö-
receksiniz.

Geçtiğimiz yaz aylarında yaşanan ve
hepimizi üzüntüye boğan orman yangıları-
nın bir daha tekrarlanmaması en büyük di-
leğimiz ama her ne sebeple olursa olsun bir
şekilde başlaması durumunda yerleşim yer-
lerinin korunması için 2440. Bölge tarafın-
dan başlatılan acil önleme sistemlerinin ilk

teslimatları olan dokuz adet mobil istasyon 2440. Bölge
Federasyonu Başkanı Sevgili Nedim Atilla Guvernörü-
müzün de katıldığı bir tören ile Bodrum civarında kuru-
lan Toplum Birliklerine teslim edildi.

Yine 2440. Bölge İzmir Rotary Kulübü tarafından
bu yıl 16. Kez düzenlenen “Altın Testi Seramik Yarış-
ması”nı kazananlar da ödüllerine düzenlenen bir tören
ile kavuştular.

Dokuzuncu kez sizlerle birlikte olabilmenin mutlu-
luğu içerinde iyi ve sağlıklı bir Sonbahar geçirmenizi bir
kez daha diliyorum. Tüm eleştiri ve önerileriniz için
bana rotarydergisi@rotary2420.org adresimden her
zaman kolayca ulaşabilirsiniz. Hoşçakalın.

Murat Sevinç – İstanbul 05/10/2021
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